Risultati esonero del 18/12/2018

Presentarsi all'orale di uno dei due appelli (preferibilmente 1) della sessione invernale 2019 (non oltre)
per la visione/discussione degli elaborati e la verbalizzazione del voto finale.
E' obbligatoria la prenotazione (come esonerati).

Gli elaborati possono essere anche visionati il giorno dell'orale del | appello.

Cognome Nome Matricola Voto
ALBANO MARTINA 274867 29
ALESSANDRONI GIAMMARCO 265511 25
AMICI LUCA 264891 27
ARGIRO' BIAGIO DANIELE 275245 Ins
ARMENIA CARLOTTA 30
AURIEMMA COSTANTINO 266961 20
BAZZOCCHI PIER ANDREA 274230 27
BEDHIAF YASIN 260262 21
BELARDI EMANUELE 267623 29
BELPERIO FEDERICA 265387 20
BERTINI VALENTINO 266760 24
BIANCHINI ALESSIO 265454 20
BILLECI LUDOVICA 266677 27
BORSA ALESSANDRA 274677 29
BRANCHESI FLAVIA 274075 30
BRUNO GIUSEPPE 270349 31
CALISTI ALESSANDRO 275259 23
CAMMARELLA NICCOLO' BRUNO 266325 24
CANINI LEONARDO 271750 21
CAPODICASA VALERIO 275085 29
CARDILLO PASQUALINA 262679 29
CAVOLA GIANMARCO 266963 Ins
CHIPER RIBANA ANDREEA 274897 29
CIANCAGLIONI ALESSANDRO 266861 26
CICHELLO ALESSANDRO 247896 21
CIRILLO GIAN MARCO 271223 23
COLANDREA ALESSIA 274996 29
CONTE GIORGIO 274985 29
COPPOLA ILENIA 266841 30
COSCETTA ILARIA 262100 30
DAIDONE GIULIA 260927 Ins
DE LUCA LILIANA 275492 Ins
DEL LUNGO ALESSIO 274903 29
DI CHINO FRANCESCO 274363 30
DI GIANVITO LUCREZIA 274882 30
DI SILVESTRE GIULIA 275295 30
D'ONOFRIO CHIARA 272605 26
FEOLA SILVIO 268191 30
FEUDI RICCARDO 270684 30
FORTE MAURIZIO 30
FRATONI LUDOVICA 275411 Ins
GAFFI ALESSANDRO 275300 28
GALARDO GILBERTO 275303 19
GALATI BARBARA 267877 28



GALEONE
GATTI
GIANNINI
GRASSI
HUANG
IANNOTTA
IMPERIOLI DIAMANTE
INCOCCIATI
KAPO

LA BELLA
LATELLA
LATO
LAURINI
LONGO

LYu
MACERONI
MAGGI
MANFRE
MANZO
MARRONE
MATTIACCI
MELE
MILAZZO
MINATI
MOLINARO
MONORCHIO
MORICONI
OGNIME'
OTTAVIANI
PALAZZINO
PALLADINO
PALMIERI
PAOLETTI
PAPADIA
PAPI
PARENTI
PARISI
PENSATO
PERNA
PERRELLA
PETITTA
PIAZZESE
PIPITONE
PUGLISI
PULEIO
RAGNOLI
RECCHIUTO
REGANO
ROMANO
ROSATI

BENIAMINO
GIORGIA
GIANLUCA
EMANUELE
WANQIU
IVANA
MARCO
GIUSEPPE
INESA
ELISA

LUCA
GIULIANO
LIVIA
ALFREDO

Al JIANG
FRANCESCA
ALESSIO
EDOARDO MARIA
PAOLO
ANASTASIA
ANDREA
DOMENICO
STEFANIA
VALERIO
GABRIELE
LUCA
LUDOVICA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARIA BEATRICE
GIOVANNI FORTUNATO
LORENZO
FILIPPO
CECILIA
ELEONORA
LUCA
FEDERICO
AURELIO
EMANUELA
RAFFAELLA
FRANCESCO
ILARIA
FRANCESCO
RICCARDO
SIMONE
TALITA
CHIARA
RICCARDO
VANESSA
STEFANO

269713

269753
260597
258558
275210

275595
270332
275285

261470
269767
259748
267999
274655
270837
274676
275611
275132
274712

274701
273401

266774
270494
272390
267188
273720
269378
275448
275458
274197
262451
275561
275530
275052
262811
271580
266964
266720
269224
266875
260981
265110
267055

266770
274889

20
27
27
22
Ins
28
27
23
19
30
25
31
27
Ins
19
29
30
25
26
30
30
27
24
26
28
30
23
23
27
24
Ins
27
30
29
26
29
26
30
25
30
27
29
20
Rit
30
27
28
29
26
20



SALARIS
SALVATORI
SANCAMILLO
SEMPRONI
SERAO
SOMMA
SORBERA
SPINETTI
STANCHIERI
SUN
TESORIERO
TIRELLI
TORRIERO
TOSTO
TROMBETTA
TUDICO
UBERTI
VETRIANI
VICALVI
VITALE
VITALI

VITI

MASSIMILIANO

BEATRICE
GIANMARCO
GIANLUCA
FLAMINIA
RAFFAELLA
VALERIA
GIULIA
GIULIA
YONGIING
ELENA
RICCARDO
SABRINA
SIMONE
MARCO
SIMONE
LISA

LUCA
ELISA
RICCARDO
MAURA
SILVIA

274413
265214
275253
274945
274990
275545
274930
274947
265493
266902
271017

274721
272810
275598
266751
266970

274550
275646
271682
275510

30
26
29
25
30
26
28
20
24
25
20
26
30
28
20
25
25
28
27
28
23
28



